
Uchwała Nr II/ 63 /2011 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 16.12.2011 
 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin „PKS” na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 73a i w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 39, 

art. 184, art. 211, art. 236, art. 242 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z dnia 24.09.2009 r.) w zw. z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241)  

 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala 

co następuje: 

§ 1 

 

W budżecie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” określonym uchwałą 

nr II/45/2011 z dnia 23 luty 2011 rok wprowadza się zmianę w planie wykonawczym wydatków 

budżetowych: 

polegające na przesunięciu zaplanowanych środków w  kwocie 500.200,00 zł z działu 750 rozdział 

75095 wg załączonego zestawienia:  

do działu 600 rozdział 6004 paragraf 4300 zakup usług pozostałych. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wydatek Warto ść

WY DATKI

750 75095 4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 386,25

4110 Składki na ub. Społeczne

4120 Składki na FP 77,50

4170 Wynagrodzenia bezosobow e

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia

4280 Zakup usług zdrow otnych 180,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Telefon komórkow y 114,62

4400 Czynsz pomieszczenia biurow e

4580 Odsetki

4610 Koszty postępow ania sądow ego

Suma wydatków  działu 750 

Administ racja 
publiczna

Pozostała 
działalno ść

5 501,81

8 000,00

8 451,48

473 510,64

1 187,70

1 000,00

1 790,00

500 200,00



 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Zgromadzenia  

        Związku Gmin „PKS”   

 

            Wiesław Dronka 


